N.1401 del 29/02/2024 i 
servizi maggiormente rispondenti ai fabbisogni dell’Istituto sono risultati esseri quelle 
dell’operatore: 
Ermes Ubaldi con sede in 43024 Neviano degli Arduini (PR) loc. Mussatico 3, P. IVA 02148700343  
per un importo di € 165,00 (centosessantacinque\00) Iva compresa; 
CONSIDERATO che al suddetto operatore è stata, pertanto, inviata una proposta di negoziazione 
nell’ambito di una procedura di affidamento mediante Trattativa Diretta; 
VISTA la nota del Presidente ANAC del 10/01/2024 con la quale è stata prevista la possibilità di

[...]

pubblici PCP certificato da ANAC; 

-  di aggiudicare, previa verifica dei requisiti ai sensi del D. Lgs. 36/2023, il servizio in oggetto 
all’operatore economico Ermes Ubaldi con sede in 43024 Neviano degli Arduini (PR) loc. 
Mussatico 3, P. IVA 02148700343  per un importo di € 165,00 (centosessantacinque\00) Iva 
compresa; 

- Di indicare che la spesa graverà sulla convenzione con il Comune di Neviano degli Arduini di cui 
al cap. A.5.1. 

Si nomina il prof.  Enrico Calzolari quale Responsabile Unico del Procedimento (RUP), ai sensi 
dell’art. 15 del D.lgs.